О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
20 июня 1997 года № 1001

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 1998 года N
1285. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня
1997 года N 1001    "О переходе налогоплательщиков на метод P971001_
начислений в налоговом учете" (САПП Республики Казахстан, 1997г., № 28, ст.
251; № 57, ст. 519) следующее изменение:
     в абзаце первом пункта 1 цифру "1998" заменить цифрой "1999".
     2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 1999 года.
     П р е м ь е р - М и н и с т р а
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан